
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남이면

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

남이면 2,314,903 2,197,290 117,613

지방행정 역량 강화 363,966 319,353 44,613

자치행정 363,966 319,353 44,613

청사운영관리 39,060 33,340 5,720

201 일반운영비 39,060 33,340 5,720

01 사무관리비 12,560 6,840 5,720

◎현판(행정복지센터) 교체비

5,000 0 5,000

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 720

5,000,000원 * 1개소

45,000원 * 2대 * 8월

다목적체육관운영관리 38,893 0 38,893

201 일반운영비 7,031 0 7,031

01 사무관리비 5,860 0 5,860

◎다목적체육관 유지관리 2,900 0 2,900

○화장실 및 청소용품 400 0 400

○운동용품 2,000 0 2,000

○블라인드 설치 500 0 500

◎전기안전관리대행 수수료 704 0 704

◎소방안전관리대행 수수료 1,200 0 1,200

◎무인경비용역료 800 0 800

◎정수기 임차료 256 0 256

50,000원 * 8월

2,000,000원

500,000원 * 1개소

88,000원 * 8월

150,000원 * 8월

100,000원 * 8월

32,000원 * 8월

02 공공운영비 1,171 0 1,171

◎전기요금 800 0 800

◎상하수도요금 240 0 240

◎건물유지비(5년이하) 131 0 131

100,000원 * 8월

30,000원 * 8월

195원 * 669㎡

405 자산취득비 31,862 0 31,862

01 자산및물품취득비 31,862 0 31,862

◎헬스장 27,417 0 27,417

○헬스기구(런닝머신) 7,840 0 7,840

○헬스기구(입식사이클) 960 0 960

○헬스기구(좌식사이클) 1,180 0 1,180

○헬스기구(버터플라이머신)

2,160 0 2,160

○헬스기구(하이폴리머신)

2,160 0 2,160

○헬스기구(레그익스프레스)

2,160 0 2,160

○헬스기구(레그프레스) 2,200 0 2,200

○헬스기구(싯업보드) 617 0 617

○헬스기구(싸이클런) 1,210 0 1,210

○헬스기구(스텝퍼) 1,210 0 1,210

3,920,000원 * 2대

960,000원 * 1대

1,180,000원 * 1대

2,160,000원 * 1대

2,160,000원 * 1대

2,160,000원 * 1대

2,200,000원 * 1대

617,000원 * 1대

1,210,000원 * 1대

1,210,000원 * 1대



부서: 남이면

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○헬스기구(거꾸리) 1,540 0 1,540

○헬스기구(트위스트) 1,320 0 1,320

○아령정리대 660 0 660

○아령세트 660 0 660

○벨트마사지기 1,100 0 1,100

○체중계 440 0 440

◎탁구장 2,100 0 2,100

○탁구대 2,100 0 2,100

◎배드민턴장 1,045 0 1,045

○배구지주 1,045 0 1,045

◎사무실 1,300 0 1,300

○책상 200 0 200

○의자 300 0 300

○캐비닛 600 0 600

○이동식서랍장 200 0 200

1,540,000원 * 1대

660,000원 * 2대

660,000원 * 1개

660,000원 * 1개

550,000원 * 2대

440,000원 * 1개

700,000원 * 3개

1,045,000원 * 1개

200,000원 * 1개

300,000원 * 1개

300,000원 * 2개

200,000원 * 1개

지역개발 901,107 828,107 73,000

지역개발사업 901,107 828,107 73,000

소규모주민숙원사업 797,536 724,536 73,000

401 시설비및부대비 797,536 724,536 73,000

01 시설비 793,000 720,000 73,000

◎가좌2리 아스콘 덧씌우기공사(L=200m)

10,000 0 10,000

◎상발리 농로 개선공사(L=120m) 15,000 0 15,000

◎석실리 농로 및 배수로 정비공사(L=200m)

32,000 0 32,000

◎비룡2리 농로 포장공사(L=130m)

16,000 0 16,000

10,000,000원

15,000,000원

32,000,000원

16,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

현도면 2,135,711 2,042,091 93,620

자치행정 328,191 322,571 5,620

일반행정추진 328,191 322,571 5,620

생활환경정비 14,456 9,556 4,900

401 시설비및부대비 4,900 0 4,900

01 시설비 4,900 0 4,900

◎우록2리 노인의집 부속건물 철거공사(L=10m,

B=3m) 4,900 0 4,9004,900,000원

청사운영관리 30,267 29,547 720

201 일반운영비 30,267 29,547 720

01 사무관리비 5,484 4,764 720

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 72045,000원 * 2대 * 8월

지역개발 724,867 636,867 88,000

지역개발사업 724,867 636,867 88,000

소규모주민숙원사업 629,390 541,390 88,000

401 시설비및부대비 629,390 541,390 88,000

01 시설비 626,000 538,000 88,000

◎하석2리 농로 포장공사(포장L=80m,B=3m, 옹벽

L=80m,H=0.5m) 33,000 0 33,000

◎중척2리(177) 배수로정비공사(L=80m)

15,000 0 15,000

◎상삼리 배수로 정비공사(L=120m)

22,000 0 22,000

◎매봉1리(82-1)배수로정비공사(L=85m, 집수정1

EA, 포장 A=20㎡) 18,000 0 18,000

33,000,000원

15,000,000원

22,000,000원

18,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직1동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직1동 687,432 679,332 8,100

주민삶의 질 향상 189,538 181,438 8,100

아름다운 마을조성 189,538 181,438 8,100

주민 생활 지원 133,142 130,762 2,380

201 일반운영비 20,390 18,790 1,600

01 사무관리비 9,800 8,200 1,600

◎민·관 합동 주민지킴이 1,600 0 1,600

○야광조끼 1,250 0 1,250

○안전조끼 350 0 350

25,000원 * 50벌

7,000원 * 50벌

206 재료비 780 0 780

01 재료비 780 0 780

◎LED랜턴(충전식) 780 0 78039,000원 * 20개

청사환경 개선 25,538 19,818 5,720

201 일반운영비 21,538 15,818 5,720

01 사무관리비 7,568 1,848 5,720

◎현판(행정복지센터) 교체비

5,000 0 5,000

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 720

5,000,000원 * 1개소

45,000원 * 2대 * 8월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직2동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직2동 741,061 735,341 5,720

주민 삶의 질 향상 188,627 182,907 5,720

아름다운 마을조성 188,627 182,907 5,720

청사환경개선 24,531 18,811 5,720

201 일반운영비 20,781 15,061 5,720

01 사무관리비 7,520 1,800 5,720

◎현판(행정복지센터) 교체비

5,000 0 5,000

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 720

5,000,000원 * 1개소

45,000원 * 2대 * 8월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사창동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사창동 747,993 741,973 6,020

주민삶의 질 향상 214,178 208,158 6,020

아름다운 마을조성 214,178 208,158 6,020

청사환경개선 21,841 16,121 5,720

201 일반운영비 15,841 10,121 5,720

01 사무관리비 8,360 2,640 5,720

◎현판(행정복지센터) 교체비

5,000 0 5,000

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 720

5,000,000원 * 1개소

45,000원 * 2대 * 8월

주민자치센터운영 50,360 50,060 300

405 자산취득비 4,140 3,840 300

01 자산및물품취득비 4,140 3,840 300

◎신발장 300 0 300300,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

모충동 1,015,534 996,766 18,768

주민삶의 질 향상 261,397 242,629 18,768

아름다운 마을조성 261,397 242,629 18,768

주민생활지원 169,063 167,063 2,000

201 일반운영비 21,265 19,265 2,000

01 사무관리비 11,600 9,600 2,000

◎항아리 2,000 0 2,000250,000원 * 8개

청사환경개선 24,134 11,766 12,368

201 일반운영비 17,486 11,766 5,720

01 사무관리비 7,520 1,800 5,720

◎현판(행정복지센터) 교체비

5,000 0 5,000

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 720

5,000,000원 * 1개소

45,000원 * 2대 * 8월

401 시설비및부대비 6,648 0 6,648

01 시설비 6,648 0 6,648

◎지하수 소형관정 설치 6,648 0 6,6486,648,000원 * 1개소

주민자치센터운영 68,200 63,800 4,400

201 일반운영비 61,900 57,800 4,100

01 사무관리비 59,900 55,800 4,100

◎RGB단자 및 케이블 900 0 900

◎탁구교실 임차료 3,200 0 3,200

900,000원 * 1세트

400,000원 * 8월

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

◎진공청소기 300 0 300300,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

산남동 1,004,685 989,141 15,544

주민삶의 질 향상 270,681 255,137 15,544

아름다운 마을조성 270,681 255,137 15,544

청사환경개선 33,615 19,975 13,640

201 일반운영비 20,945 15,225 5,720

01 사무관리비 7,304 1,584 5,720

◎현판(행정복지센터)교체비

5,000 0 5,000

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 720

5,000,000원 * 1개소

45,000원 * 2대 * 8월

401 시설비및부대비 8,470 550 7,920

01 시설비 8,470 550 7,920

◎화장실 강화문 교체 3,520 0 3,520

◎청사입구 자동문 설치 4,400 0 4,400

880,000원 * 4개소

2,200,000원 * 2개소

주민자치센터운영 59,464 57,560 1,904

201 일반운영비 52,504 50,600 1,904

01 사무관리비 50,504 48,600 1,904

◎폼롤러 1,112 0 1,112

◎요가매트 792 0 792

27,800원 * 40개

19,800원 * 40개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분평동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

분평동 996,219 990,499 5,720

주민삶의 질 향상 286,107 280,387 5,720

아름다운 마을조성 286,107 280,387 5,720

청사환경개선 20,671 14,951 5,720

201 일반운영비 20,671 14,951 5,720

01 사무관리비 7,520 1,800 5,720

◎현판(행정복지센터) 교체비

5,000 0 5,000

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 720

5,000,000원 * 1개소

45,000원 * 2대 * 8월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡1동

정책: 주민삶의질향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡1동 825,595 815,715 9,880

주민삶의질향상 212,568 202,688 9,880

아름다운 마을조성 212,568 202,688 9,880

청사환경개선 17,607 11,207 6,400

201 일반운영비 17,607 11,207 6,400

01 사무관리비 7,960 1,560 6,400

◎현판(행정복지센터) 교체비

5,000 0 5,000

◎무인전자경비 용역료(행복문화센터)

1,040 0 1,040

◎민원실용 공기청정기 임차료

360 0 360

5,000,000원 * 1개소

130,000원 * 8월

45,000원 * 1대 * 8월

주민자치센터운영 57,200 53,720 3,480

405 자산취득비 3,480 0 3,480

01 자산및물품취득비 3,480 0 3,480

◎냉장고(800L이상) 1,200 0 1,200

◎싱크대 900 0 900

◎가스레인지 1,080 0 1,080

◎수납장 300 0 300

1,200,000원 * 1대

450,000원 * 2대

540,000원 * 2대

300,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡2동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡2동 1,168,693 1,163,789 4,904

주민삶의 질 향상 193,216 188,312 4,904

아름다운 마을조성 193,216 188,312 4,904

청사환경개선 19,006 16,856 2,150

201 일반운영비 15,976 15,256 720

01 사무관리비 2,280 1,560 720

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 72045,000원 * 2대 * 8월

401 시설비및부대비 1,430 0 1,430

01 시설비 1,430 0 1,430

◎후원물품 보관창고 설치

1,430 0 1,4301,430,000원 * 1개소

405 자산취득비 1,600 1,600 0

01 자산및물품취득비 1,600 1,600 0

◎회의용 책상 500 0 500

◎회의용 의자 1,100 0 1,100

◎쇼파(3인용) 0 1,600 △1,600

250,000원 * 2개

137,500원 * 8개

0원

주민자치센터운영 60,074 57,320 2,754

405 자산취득비 2,754 0 2,754

01 자산및물품취득비 2,754 0 2,754

◎비디오프로젝터(소형) 1,500 0 1,500

◎영사용 스크린 404 0 404

◎미니앰프 850 0 850

1,500,000원 * 1대

404,000원 * 1대

850,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성화개신죽림동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

성화개신죽림동 1,463,801 1,452,601 11,200

주민삶의 질 향상 369,802 358,602 11,200

아름다운 마을조성 369,802 358,602 11,200

주민생활 지원 286,241 283,141 3,100

405 자산취득비 3,400 300 3,100

01 자산및물품취득비 3,400 300 3,100

◎번호표 발행기 1,300 0 1,300

◎다용도 냉장고 1,800 0 1,800

1,300,000원 * 1대

1,800,000원 * 1대

청사환경 개선 19,746 14,026 5,720

201 일반운영비 19,746 14,026 5,720

01 사무관리비 7,520 1,800 5,720

◎현판(행정복지센터) 교체비

5,000 0 5,000

◎민원실용 공기청정기 임차료

720 0 720

5,000,000원 * 1개소

45,000원 * 2대 * 8월

주민자치센터 운영 63,815 61,435 2,380

201 일반운영비 57,540 55,160 2,380

01 사무관리비 50,140 47,760 2,380

◎폼롤러 1,390 0 1,390

◎요가매트 990 0 990

27,800원 * 50개

19,800원 * 50개


